МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБУК «ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КАРТИННАЯ

ГАЛЕРЕЯ им. К.А. САВИЦКОГО»

ПРИКАЗ

от 18 января  2018 г.  № 6/2(пр.)

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.

 В целях совершенствования мер по противодействию коррупции в ГБУК

«Пензенская областная картинная галерея им. К. А. Савицкого»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Порядок  уведомления работодателя о фактах обращения в

целях  склонения работника к совершению  коррупционных

правонарушений в ГБУК «Пензенская областная картинная галерея им.

К.А. Савицкого».

2. Заместителю директора Иванчиковой О.А. и секретарю руководителя

Агишевой Д.Ф. ознакомить с утвержденным порядком сотрудников

галереи по роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      К.В. Застрожный

С приказом ознакомлены:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________